

Váš dopis zn./ze dne:

01.12.2022

Č. j.:

MHMP 2283658/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2241139/2022

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

08.12.2022

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

dne 1. 12. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

„jestli a jak Váš kraj poskytuje stipendia vysokoškolským studentům, viz ukázka z Karlovarského kraje v příloze. Pokud stipendia máte, prosím o podrobná kritéria, pro které obory, za jaký závazek, zda za trvalé bydliště či dle jiného kritéria, pro které ročníky, v jaké částce atd.“

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí, že hlavní město Praha žádná stipendia vysokoškolským studentům neposkytuje.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele o informaci
2. spis odboru SML

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h